令和元年 ５月１３日

徳島大学病院を

受診する患者の皆様 へ

徳島大学病院長

                               香 美 祥 二

東側立体駐車場（Ｐ２北側）の使用再開について（お知らせ）

 患者の皆様には、かねてから駐車スペ－スの不足により大変ご迷惑をおかけしている

ところですが、このたび使用を停止しておりました東側立体駐車場（Ｐ２北側）の使用

を下記のとおり平面駐車場として使用を再開いたしますのでお知らせいたします。

なお、それに伴い現在使用中の臨時駐車場（身障者用駐車場西側）は６月下旬頃まで

の使用となりますので、併せてお知らせいたします。

平面駐車場としての使用再開となりますため、駐車スペースの不足を解消するには至

っておりません。

   患者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、できるだけ公共交通機関等をご利用の上、

ご来院くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 使用開始  令和元年６月１７日(月)

        注：工事の進捗により前後する場合があります。

２ 備  考  １階のみの平面駐車場となります。

北側立体駐車場(P1)

東
側
立
体
駐
車
場

 (P2)

1 階のみの平面駐車場

となります。

臨

時

駐

車

場